
À COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE

NOUVEAUX

HORAIRES

LIGNE 6
FLEXO MARBACHE

Bassin de Pompey

Réservation obligatoire  
pour les départs hors 

Pompey centre

Réservation recommandée  
sur tous les départs pour recevoir  

un SMS de confirmation

L’EX LIGNE D  DEVIENT LIGNE 6 FLEXO  : 
CE QUI CHANGE EN BREF

Horaires de départ et arrivée définis 
en fonction des correspondances avec 

les TER Métrolor en Gare de Pompey

L’itinéraire est flexible en fonction  
des arrêts demandés

OK

LIGNE 6  FLEXO POINTS DE CONNEXION
Combinez Le Sit avec tous les réseaux de transport en commun  
pour vous déplacer sur le Bassin de Pompey et vers Nancy.
Le nouveau réseau est organisé pour tenir compte au maximum  
des horaires de correspondance avec le Sub et le TER Métrolor.

Adaptez votre mode de transport et votre point de connexion
Exemple si vous habitez près de l’arrêt « Fontaine à vie » à Faulx

À MARBACHE : À POMPEY :

POUR VOYAGER PLUS SOUVENT !

M TER

M TER

M TER

Nancy
Place
Dombasle

Pompey - La Ruche

Fontaine
à vie

Fontaine
à vie

16:00 16:33 16:41 16:49
8’

ATTENTE

Nancy
Gare

Pompey Gare

Nancy
Gare

19:25 19:38 19:43 19:49
5’

ATTENTE

Acieries

Fontaine
à vie

Pompey - 10 Septembre
Nancy
Place
Dombasle

07:05 07:17 07:19 07:46
2’

ATTENTE

Fontaine
à vie

Pompey - Acieries

08:56 09:03 09:15 09:27
12’
ATTENTE

10 Septembre
 La Ruche

Gare de
Liverdun

POUR ARRIVER À NANCY :

POUR PARTIR DE NANCY :

1

10 Septembre / La Ruche Gare de Liverdun

1

Gare de
Pompey

Gare de
Pompey

10 Septembre
La Ruche

M
10 Septembre

La Ruche
Centre Socio-culturel

TER

Place Dombasle 
Nancy

30’ L2

2

L1

Gare de Pompey

Nancy
République

15’M TER

Au Grand Air
Leclerc Frouard

10’

+

La Ruche

FLEXO

1

10 Septembre / La Ruche Gare de Liverdun

1

Gare de
Pompey

Gare de
Pompey

10 Septembre
La Ruche

M
10 Septembre

La Ruche
Centre Socio-culturel

TER

Place Dombasle 
Nancy

30’ L2

2

L1

Gare de Pompey

Nancy
République

15’M TER

Au Grand Air
Leclerc Frouard

10’

+

La Ruche

FLEXO

UN NUMÉRO POUR PRENDRE FLEXO

1

2

3

S’inscrire

Réserver

Recevoir un SMS

03 83 49 23 23
Bassin de Pompey

Ne
 pa

s je
ter

 su
r la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e. 

Co
nc

ep
tio

n-
réa

lis
ati

on
 : A

ge
nc

e V
erb

æ_
Cré

ati
on

  g
rap

hiq
ue

 : I
sa

be
lle

 Bo
m

ey
_C

réd
it p

ho
to

 : B
er

tra
nd

 Ja
m

ot
. 0

9/
20

14

TOUS LES CONSEILS  
SUR LES ITINÉRAIRES, LES HORAIRES 
ET LES CORRESPONDANCES :
›  En agence Le Sit  

à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle  
du lundi au vendredi : 8h00 à 12h30 et de 13h30 à 18h00  
et le samedi de 8h30 à 12h00.

›  À l’espace transport  
place de la République à Nancy (gare de Nancy).

›  Sur les sites web  
www.simplicim-lorraine.eu  
lesit.bassinpompey.fr

›  Depuis l’application mobile P’Sit

›  Directement sur AlloSit au 03 83 49 23 23

FAITES DES ÉCONOMIES 
EN CHOISISSANT LES TRANSPORTS EN COMMUN

GAGNEZ DU TEMPS !
Chargez vos titres  
et abonnements Mixcités, Le Sit, TER 
sur votre carte à puce SimpliCités.

CARTE GRATUITE, ELLE SE RECHARGE :
›   en agence (à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle  

et à Nancy, place de la République)
›   dans les distributeurs automatiques de titres.

POMPEY
MARBACHE
MILLERY



Flexo fonctionne sur une base de départs réguliers  
sur un itinéraire et des horaires indicatifs.  
Son fonctionnement diffère d’une ligne régulière  
sur trois points :

•  la ligne Flexo a son point de départ à Pompey :  
arrêt « 10 Septembre » ;

•  Flexo fonctionne sans réservation obligatoire à son point 
de départ et à ses 3 arrêts suivants :  
« La Ruche », « Centre socio-culturel » et « Acieries » ;

•  Flexo fonctionne sur réservation obligatoire dans les 
autres cas.

DESSERTE FLEXO
La desserte Flexo c’est un itinéraire flexible  
avec des arrêts desservis à la demande  
(zones grisées « Flexo » dans les grilles horaires).

Pour monter à un arrêt de la zone Flexo :
>   réservez votre voyage.

Pour descendre à un arrêt :
>  indiquez votre destination au conducteur.

POURQUOI ET COMMENT S’INSCRIRE ?
S’inscrire, c’est simple et gratuit
• En agence(1).
• Par téléphone, AlloSit, au 03 83 49 23 23(1).
• Par internet : lesit.bassinpompey.fr (prochainement).

Réserver son voyage, c’est rapide
• Contacts AlloSit (à l’agence, par téléphone, sur internet).
•  Réservation la veille avant 18h00 (ou le jour même 

jusqu’à 1h avant le déplacement pendant les horaires 
d’ouverture(1) d’AlloSit.

• Possibilité de réserver pour un ou plusieurs jours.

Recevoir un SMS de confirmation, c’est automatique

Se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire prévu,  
c’est obligatoire
Possibilité d’annuler jusqu’à 1 heure avant le déplacement  
pendant les horaires d’ouverture d’AlloSit. 

(1) AlloSit du lundi au vendredi de 8h00 à 12h30  
et de 13h30 à 18h00. Le samedi de 8h30 à 12h00.

1

2

3

4

LIGNE 6  FLEXO MARBACHE
MODE D’EMPLOI

EN COMPLÉMENT  
DE L’OFFRE FLEXO  
UTILISEZ LES SERVICES TED 
•  sur le bassin de Pompey avec les titres Sit
•   jusqu’à Nancy avec les titres Ted

Pensez à charger vos titres sur votre carte SimpliCités

Pompey       ◆  10 septembre
Arrivée du Sub depuis Nancy C

La Ruche
Centre socio-culturel

Arrivée du Ter depuis Nancy C

Acieries
Fonds de Lavaux

Marbache    ◆  Petite Chevreuse
Grande Chevreuse
Faubourg
Mercy/Cimetière
Fontaine à Vie
Saint Nicolas
Mairie de Marbache
Gare de Marbache

Millery            ◆  Place du Souvenir

D
U

 L
U

N
D

I A
U

 S
A

M
ED

I 
M

ill
er

y 
>

 M
ar

ba
ch

e 
>

 P
om

pe
y Millery            ◆  Place du Souvenir 08:49

Marbache    ◆  Mercy/Cimetière 07:04 07:55 08:55
Fontaine à Vie 07:05 07:56 08:56
Saint Nicolas 07:06 07:57 08:57
Mairie de Marbache 07:07 07:58 08:58
Faubourg 07:08 07:59 08:59
Grande Chevreuse 07:09 08:00 09:00
Petite Chevreuse 07:10 08:01 09:01

Pompey       ◆  Fonds de Lavaux 07:11 08:02 09:02
Acieries 07:12 08:03 09:03

Départ du TER vers Nancy C 07:26 08:15 09:15

Centre socio culturel 07:13 08:04 09:04
10 Septembre 07:17 08:08 09:05

Départ du Sub vers Nancy C 07:19 08:15 09:28 10 Septembre

Acieries

MARBACHE/MILLERY

M TER

D
U

 L
U

N
D

I A
U

 S
A

M
ED

I 
Po

m
pe

y 
>

 M
ar

ba
ch

e 
>

 M
ill

er
y 

 

16:40 17:40 19:40
16:33 17:36 19:27

16:41 17:41 19:41
16:42 17:42 19:42
16:38 17:37 19:38

16:43 17:43 19:43
16:44 17:44 19:44
16:45 17:45 19:45
16:46 17:46 19:46
16:47 17:47 19:47
16:48 17:48 19:48
16:49 17:49 19:49
16:50 17:50 19:50
16:51 17:51 19:51
16:52 17:52 19:52
16:57 17:57 19:57

10 Septembre

Acieries

MARBACHE/MILLERY

M TER

HORAIRES LIGNE 6  FLEXO MARBACHE 

ZONE FLEXO

Les horaires des correspondances 
TER sont ceux appliqués du lundi 
au vendredi.  
Ils sont donnés à titre indicatif, 
sous réserve de modification de 
la SNCF.
Les horaires des correspondances 
Sub sont ceux appliqués du lundi 
au vendredi, en période scolaire.  
Ils sont donnés à titre indicatif, 
sous réserve de modification du 
réseau Sub.

Pour plus d’information sur ces horaires 
et sur ceux appliquables le samedi 
et pendant les vacances scolaires, 
rendez-vous sur www.reseausub.fr ou au 
0 811 444 854.

Les correspondances encadrées en bleu 
sont en provenance ou à destination  
de la zone commerciale «Au Grand Air» 
de Frouard.

17:30 C

17:48 C

18:38




